13/12/2018 E-mail de IFCE - Instituto Federal do Ceara - Prorrogagao do afastamento do docente Wyllame Carlos Gondim Fernandes

[ 1 1]
asm INSTITUTO FEDERAL Adriano Erique de Oliveira Lima <adrianoerique@ifce.edu.br>

Ceara

Prorrogagao do afastamento do docente Wyllame Carlos Gondim Fernandes
1 mensagem

Tulio Cristiano Soares de Oliveira <tulio.oliveira@ifce.edu.br> 22 de novembro de 2018 12:59
Para: Andre Aguiar Nogueira <andre.aguiar@ifce.edu.br>, Renivaldo Sodre de Sena <renivaldo.sena@ifce.edu.br>,
Maria Joceli Noronha de Andrade <joceli@ifce.edu.br>, Valton Chaves Maia <valtonmaia@ifce.edu.br>, Roberto Jorge
Bezerra Lauriston <roberto.lauriston@ifce.edu.br>, Alessandro Marques Maia <alessandro.maia@ifce.edu.br>, Cristiano
Lima da Silva <cristiano.lima@ifce.edu.br>, Fabio Rodrigo Freitas Mendes <fabio.mendes@ifce.edu.br>, Maria do
Socorro Araujo Vale <socorro.vale@ifce.edu.br>, Ruth Helena Fidelis de Sousa Oliveira <ruth.sousa@ifce.edu.br>,
Adriano Erique de Oliveira Lima <adrianoerique@ifce.edu.br>

Prezados;

Conforme nossa reunido extraordinaria do colegiado de Manutengédo Automotiva, em pauta Unica realizada dia
22/11/18, deferimos o pedido de prorrogacéao do afastamento para continuagao do professor Wyllame Carlos Gondim
Fernandes, por mais 1 ano.

Solicito que todos copiados neste email entrem no SEI, abram o processo 23489.010906/2018-30, referente a

ATA de Reuniao, e realizem a assinatura eletrénica.

Grato;
Tulio Oliveira
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